Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 24 de setembro de 2012 Ano II - Edição nº 00161

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

397757E3DF114D8197E89C6D779FD137

segunda-feira, 24 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00161 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Portaria Municipal nº. 576/2012. de 19 de Setembro de 2012 - Concede Licença para tratar de interesse particular a funcionária Srª. Magna

Cordeiro Gonçalves, Aux.Serv.Gerais, por um período de dois (02) anos a contar de 05 de setembro de 2012 á 05 de setembro de 2014,
com fundamento na Seção VIII, art. 99 do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

• Portaria Municipal nº. 577/2012. de 19 de Setembro de 2012 - Dispõe sobre retorno antecipado da Licença sem Remuneração (a pedido),
do funcionário, Sr. Ricardo Xavier Bastos, período de (01) um ano, conforme Portaria Municipal nº. 513/11 (de 01 de dezembro de 2011 a
01 de dezembro de 2012). Voltando a exercer suas atividades normais na função de Motorista a partir de 01 de outubro de 2012.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

397757E3DF114D8197E89C6D779FD137

segunda-feira, 24 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00161 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

                    ESTADO DA BAHIA
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail:
Prefcafarnaum@ig.com.br

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 576/2012.
DE 19 DE SETEMBRO DE 2012.

 IVANILTON OLIVEIRA NOVAIS, PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM,
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

 Resolve:

Art.1º - Conceder Licença para tratar de interesse particular a funcionária Srª.
Magna Cordeiro Gonçalves, Aux.Serv.Gerais, por um período de dois (02) anos a
contar de 05 de setembro de 2012 á 05 de setembro de 2014, com fundamento na
Seção VIII, art. 99 do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 05 de setembro de 2012.

Gabinete do Prefeito, em 19 de setembro de 2012.

Ivanilton Oliveira Novais

Prefeito Municipal

Luis Claudio Souza Gomes
Secretario Mun. de Educação

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

462238D257766C5083591A6CB16B5909

segunda-feira, 24 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00161 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 24 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00161 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

                    ESTADO DA BAHIA
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 577/2012.
DE 19 DE SETEMBRO DE 2012.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

 Resolve:

Art.1º - Dispõe sobre retorno antecipado da Licença sem Remuneração (a
pedido),     do funcionário, Sr. Ricardo Xavier Bastos, período de (01) um ano,
conforme Portaria Municipal nº. 513/11 (de 01 de dezembro de 2011 a 01 de
dezembro de 2012). Voltando a exercer suas atividades normais na função de
Motorista a partir de 01 de outubro de 2012.

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, em 19 de setembro de 2012.

Ivanilton Oliveira Novais
Prefeito Municipal

Demani Souza de Amorim
Secretário Mun.Saúde

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

397757E3DF114D8197E89C6D779FD137